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SUCHA KARMA DLA PSÓW
MAŁYCH RAS Björn
SENSITIVE ADULT
BEZZBOŻOWA Z
WIEPRZOWINĄ 1,5 KG

Cena 35,00 zł

Opis produktu
Björn SENSITIVE ADULT BEZZBOŻOWA O SMAKU WIEPRZOWINY 1,5 KG

Nasza bezzbożowa oraz bezglutenowa karma sucha dla psów dorosłych ras małych, średnich i dużych, jest karmą, która
zapewnia doskonale zbilansowaną dietę wraz z optymalną ilością lekkostrawnego i wysokowartościowego białka. Nasza karma
jest hipoalergiczną formułą, dedykowaną dla psów dorosłych wszystkich RAS. Karma jest polecana szczególnie psom o
wrażliwym układzie pokarmowym, oraz psom które są wybitne wybredne. Nasz skład karmy jest bardzo przejrzysty oraz nie
zawiera konserwantów, ponadto zawiera aż 65% mięsa!

 

Super Premium z najwyższej jakości źródłem białka i surowcami. Ta kompletna sucha karma dla psów została specjalnie
zaprojektowana dla psów małych ras o szczególnie wrażliwej skórze i układzie trawiennym. Jest wzbogacona składnikami,
które nie podrażniają układu trawiennego i zapewniają optymalną wydajność dla dobrego samopoczucia pupila. Pełen skład tej
suchej karmy dla psów nie tylko dostarczy Twojemu pupilowi wszystkich niezbędnych składników odżywczych, ale także
zapewni doskonałą strawność i smakowitość.

Hipoalergiczny
Nadaje się dla zwierząt wrażliwych i cierpiących na alergie
Dla wrażliwej skóry i zdrowia sierści
Bogaty w kwasy Omega-3 i Omega-6
Najwyższej jakości składniki
Zrównoważone odżywianie
Naturalne przeciwutleniacze

SKŁAD:

65% mięsa, tłuszczu i składników zwierzęcych wieprzowina(w tym 30% świeża wieprzowina), suszone białko zwierzęce,
naturalne składniki roślinne, ziemniaki, wysłodki buraczane, tłuszcz zwierzęcy

Dodatki dietetyczne na kg:

witamina A 15000j.m, witamina D3 800j.m, witamina E 150mg, tauryna 1000mg, żelazo(siarczan żelaza (11) monohydrat)
230mg, jod (jodek potasu)1,5mg, miedź (siarczan miedzi pentahydrat) 20mg, mangan (tlenek manganu (II) 60mg, cynk
(siarczan cynku jednowodny) 200mg, selen (selenin sodu) 0,3mg, biotyna 250ug., Dodatki technologiczne, przeciwutleniacze
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